
ZARZĄDZENIE NR 100/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 9 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych Gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017, poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017, poz. 2077), § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz 1542), oraz 
Zarządzenia Nr 99/2018 Burmistrza Słubic z dnia 9 kwietnia 2018 r. w sprawie podziału rezerw 
w planie wydatków budżetu gminy Słubice na rok 2018 zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 8/2018 Burmistrza Słubic w sprawie informacji o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Słubice oraz wysokości 

dotacji na rok 2018 ze zmianami1)  w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku do 

niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom i Dyrektorom jednostek 

organizacyjnych gminy Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniem Nr 28/2018 Burmistrza Słubic z dnia 25 stycznia 2018 r.; 34/2018 z dnia 
30 stycznia 2018 r.; 42/2018 z dnia 8 lutego 2018 r.; 50/2018 z dnia 21 lutego 2018 r.; 57/2018 z dnia 28 lutego 2018 r.; 
85/2018 z dnia 22 marca 2018 r.; 91/2018 z 30 marca 2018r.

Id: 3FDDFEEC-E5AC-432A-88CF-586DFEF3E05F. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik do Zarządzenia Nr 100/2018 Burmistrza Słubic z dnia 9 kwietnia 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

11 621 891,91 9 976 789,41 7 276 587,008 904 962,41 15 000,00 0,00 1 645 102,501 645 102,50285 493,00 771 334,00 0,00 1 435 102,50 0,001 628 375,41przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 642 771,91

20 880,00

0,00 0,00

0,00

771 334,00285 493,00

0,00

0,00

9 997 669,41

20 880,00

0,00

8 925 842,41

20 880,00

0,00

7 297 467,00

20 880,00

0,00

1 628 375,41

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 645 102,50

0,00

0,00

1 645 102,50

0,00

0,00

1 435 102,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 858 258,41

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

7 648 258,41 6 285 567,007 613 258,41 1 327 691,41 0,00 27 000,00 8 000,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 000,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,000,00

20 880,00

7 879 138,41 7 669 138,41

20 880,00

0,00

7 634 138,41

20 880,00

0,00

6 306 447,00

20 880,00

0,00

1 327 691,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

210 000,00

0,00

0,00

210 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4 831 162,00 4 831 162,00 4 831 162,00 0,00 0,00 0,004 831 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 880,00

4 852 042,00 4 852 042,00

20 880,00

0,00

4 852 042,00

20 880,00

0,00

4 852 042,00

20 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

1 941 510,00 1 641 510,00 0,001 641 510,00 0,00 0,00 300 000,00300 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 641 510,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 900 090,00

0,00

-41 420,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 600 090,00

0,00

-41 420,00

1 600 090,00

0,00

-41 420,00

0,00

0,00

0,00

1 600 090,00

0,00

-41 420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

1 860 510,00

Rezerwy ogólne i celowe

1 560 510,00 0,001 560 510,00 1 560 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-41 420,00

0,00

1 819 090,00 1 519 090,00

0,00

-41 420,00

1 519 090,00

0,00

-41 420,00

0,00

0,00

0,00

1 519 090,00

0,00

-41 420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

1 560 510,00 1 560 510,00 0,00 1 560 510,00 0,00 0,001 560 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-41 420,00

0,00

1 519 090,00 1 519 090,00

0,00

-41 420,00

1 519 090,00

0,00

-41 420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-41 420,00

1 519 090,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3 001 223,72 2 741 223,72 127 058,00391 223,72 2 345 000,00 0,00 260 000,00260 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00264 165,72przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 019 223,72

18 000,00

0,00 0,00

0,00

0,005 000,00

0,00

0,00

2 759 223,72

18 000,00

0,00

409 223,72

18 000,00

0,00

127 058,00

0,00

0,00

282 165,72

18 000,00

0,00

2 345 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

260 000,00

0,00

0,00

260 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3FDDFEEC-E5AC-432A-88CF-586DFEF3E05F. Przyjęty Strona 2



 

Strona 2 z 2

92105

72 567,76

Pozostałe zadania w zakresie kultury

72 567,76 0,0057 567,76 57 567,76 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

18 000,00

90 567,76 90 567,76

18 000,00

0,00

75 567,76

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 567,76

18 000,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,0011 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 000,00

29 900,00 29 900,00

18 000,00

0,00

29 900,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

0,00

29 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

778 500,00 648 500,00 0,00448 500,00 180 000,00 0,00 130 000,00130 000,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00448 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 781 040,00

2 540,00

0,00 0,00

0,00

0,0020 000,00

0,00

0,00

651 040,00

2 540,00

0,00

451 040,00

2 540,00

0,00

200,00

200,00

0,00

450 840,00

2 340,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

80 000,00

Pozostała działalność

80 000,00 0,0060 000,00 60 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,000,00

2 540,00

82 540,00 82 540,00

2 540,00

0,00

62 540,00

2 540,00

0,00

200,00

200,00

0,00

62 340,00

2 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

200,00 200,00

200,00

0,00

200,00

200,00

0,00

200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 340,00

12 340,00 12 340,00

2 340,00

0,00

12 340,00

2 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 340,00

0,00

12 340,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

91 099 641,70 62 867 575,84 53 894 262,84 29 348 800,86 24 545 461,98 4 285 000,00 3 159 684,00 28 232 065,8628 232 065,86700 000,000,00828 629,00 8 329 265,86 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 828 629,00
0,00
0,00

3 159 684,00
0,00
0,00-41 420,00

41 420,00
91 099 641,70 62 867 575,84

41 420,00
-41 420,00

53 894 262,84
41 420,00

-41 420,00

29 369 880,86
21 080,00

0,00

24 524 381,98
20 340,00

-41 420,00

4 285 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 000,00
0,00
0,00

28 232 065,86
0,00
0,00

28 232 065,86
0,00
0,00

8 329 265,86
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

14 742 039,89 14 742 039,89 736 695,00 587 937,00 148 758,00 339 310,00 13 666 034,89 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

13 666 034,89
0,00
0,000,00

0,00
14 742 039,89 14 742 039,89

0,00
0,00

736 695,00
0,00
0,00

587 937,00
0,00
0,00

148 758,00
0,00
0,00

339 310,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 3FDDFEEC-E5AC-432A-88CF-586DFEF3E05F. Przyjęty Strona 3




